
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
schůze Rady č. 22/2020 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 26. 10. 2020 v kanceláři starostky od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17:00 - 19:20
Přítomno: 5
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: RNDr. Marcela Pospíšilíková
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Program schůze RO č. 22/2020:
1. Zahájení
2. Kontrola plnění usnesení ze schůze RO č. 21/2020
3. Informace o činnosti OÚ
4. Schválení vyřazení majetku dle hromadných protokolů č. 3/2020 a 4/2020
5. Kompletní cenová nabídka na vypracování pasportu hřbitova
6. Žádost o pronájem nebytových prostor
7. Zadávací dokumentace VŘ
8. Výroční zpráva příspěvkové organizace ZŠ Kostelec u Holešova
9. Diskuze
10. Termín schůze RO č. 23/2020

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program schůze RO č. 22/2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/22R/2020 bylo schváleno.

2. Kontrola plnění usnesení ze schůze RO č. 21/2020

2/21R/2020 RO  pověřuje starostku obce  vypracováním písemného sdělení a žádosti o řešení situace na E.ON.-
písemná žádost zaslána na E.ON, 8.10. proběhla prohlídka lokality s p. Lečbychem, zástupcem E.ON, všechny
stromy, které ohrožují  VN se nachází mimo ochranné pásmo, pro kácení stromů je třeba povolení orgánu
ochrany ŽP (OÚ Kostelec u Holešova), ve věci žádosti o povolení kácení dřevin obec jednala s majitelem
pozemku, který  26.10. žádost podal 
3/21R/2020 RO  schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na obecní byt  v budově č.p. *** Kostelec u Holešova
s panem *** – uzavřen dodatek ke smlouvě
4/21R/2020 RO souhlasí  s  přerušením provozu školní  družiny v době podzimních prázdnin,  tj.  od 29.10.
do 30.10.2020 – vedení ZŠ písemně informováno o rozhodnutí RO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

5/21R/2020 RO souhlasí s přijetím finančního daru pro ZŠ Kostelec u Holešova od Sdružení rodičů  žáků školy
na nábytek do třídy v celkové hodnotě 76 911 Kč.- – vedení ZŠ písemně informováno o rozhodnutí RO
6/21R/2020  RO schvaluje  soupis  prací  zakázky  Oprava  chodníku  v  obci  Kostelec  u  Holešova.  –  faktura
proplacena

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí výsledky kontroly plnění usnesení ze schůze
RO č. 21/2020

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Informace o činnosti OÚ

-8.10.2020 byla podepsána SOD se zhotovitelem zakázky na rekonstrukci VO v Karlovicích, 19.10. proběhlo
předání staveniště, kterého se zúčastnil i projektant a bylo dohodnuto dopracování PD dle požadavku ZO o 4
světelné body
- 9.10. odeslána opravená OZV č. 2/2020 na MV k právnímu rozboru
- zaslány dokumenty pojišťovně AXA (poškozená dopravní značka), vyplacena náhrada škody
- s f. Sikora projednány opravy závad na střeše Domu seniorů, Domu služeb a sokolovny, které se projevily
zatečením do objektů, střecha na Domě služeb  (nad ordinací , čekárnou, ubytovnou řidičů a pedikůrou) bude
vyžadovat celkovou rekonstrukci, bude zpracována cenová nabídka.
- zahájena výsadba zeleně v rámci zakázky revitalizace
- paní Hlavinková předložila zpracovaný finální návrh publikace k výročí 240 let od založení Karlovic

Přehled podaných žádostí s požadavkem vyřízení dle zákona 106/1999 Sb.
6.10. žádost subjektu Big Original s.r.o. o kompletní archivovaný originální zápis z jednání RO č. 21/2020 
včetně všech příloh a prezenční listiny- vyřízeno

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace o činnosti OÚ.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Schválení vyřazení majetku dle hromadných protokolů č. 3/2020 a 4/2020

RO byl předložen ke schválení hromadný protokol  o vyřazení  č. 3/2020.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje vyřazení majetku dle hromadného protokolu č. 3/2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/22R/2020 bylo schváleno.

RO byl předložen ke schválení hromadný protokol  o vyřazení  č.  4/2020.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje vyřazení majetku dle hromadného protokolu č. 4/2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/22R/2020 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

5. Kompletní cenová nabídka na vypracování pasportu hřbitova

RO na schůzi č. 17 přjala usnesení č. 4/17R/2020 "Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí s vypracováním
pasportu hřbitova. Doporučuje rozšířit nabídku o náklady v předložené nabídce nezahrnuté". Firma Atomicon
doplnila původní nabídku o práce spojené s vytvořením aktuální databáze hrobových míst ve výši 21 000 Kč
bez DPH. Celková cena za pasport 75 850 Kč bez DPH.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje objednání zpracování pasportu římskokatolického hřbitova
u firmy ATOMICON s.r.o.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/22R/2020 bylo schváleno.

6. Žádost o pronájem nebytových prostor

Na OÚ Kostelec u Holešova byla doručena žádost o pronájem nebytových prostor v Domě služeb v Kosteleci
u Holešova.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova neschvaluje pronájem nebytových prostor v Domě služeb. V současné
době je tento prostor využíván obcí.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/22R/2020 bylo schváleno.

7. Zadávací dokumentace VŘ

RO byly předloženy koncepty ZD výběrových řízení zakázek "ZŠ Kostelec u Holešova vestavba schodiště" a
"Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova".

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí ZD výběrových řízení zakázek "ZŠ Kostelec u Holešova
vestavba schodiště" a "Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v Kostelci
u Holešova". ZD budou předloženy ke schválení  na nejbližším ZZO.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

8. Výroční zpráva příspěvkové organizace ZŠ Kostelec u Holešova

RO byla předložena výroční zpráva příspěvkové organizace Základní škola Kostelec u Holešova za rok
2019/2020.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí výroční zprávu příspěvkové organizace Základní
škola Kostelec u Holešova.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

9. Diskuze

Diskuze:
Pospíšilíková M. proběhne letos ještě sběr železného šrotu?
Marek T. máme v plánu, uvidíme podle situace

10. Termín schůze RO č. 23/2020

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín schůze RO č. 23/2020 na 9.11.2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/22R/2020 bylo schváleno.

Starostka RNDr. Marcela Pospíšilíková   ............................................................
 
Místostarosta Ing. Petr Hlobil st.   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


